
 

 

                                                                                                    KSPH 68 INS 4586/2018-A-6 
  

Usnesení 
         
Krajský soud v Praze rozhodl samosoudkyní JUD. Naděždou Křivánkovou v insolvenční věci 
 
dlužníka:   Petr Mach, narozený 28.3.1970, IČO 485 42 954 

bytem Písková 830, 143 00 Praha 4 
sídlem 274 01 Knovíz 36 
 

o insolvenčním návrhu dlužníka 
 
 

takto: 
 
 

Dlužník se v souladu s ust. § 128 odst. 2 a § 393 odst.1 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku                      

a způsobech jeho řešení, v platném znění (dále jen IZ), vyzývá, aby ve lhůtě 7 dnů ode dne 

doručení písemného vyhotovení usnesení doplnil  insolvenční návrh spojený s návrhem                       

na povolení oddlužení, který byl soudu doručen dne 20. března 2018 tak, že předloží peněžní 

deník za rok 2017, tak aby soud mohl zjistit jeho čistý příjem, neboť z daňového přiznání 

toto nelze zjistit, neboť dlužník uplatňuje výdaje % z příjmu.  

 

Lhůta bude zachována, bude-li poslední den lhůty učiněn úkon u zdejšího soudu nebo podání 
odevzdáno orgánu, který má povinnost je doručit. 
 
Nebude-li insolvenční návrh spojený s návrhem na povolení oddlužení ve stanovené lhůtě 
doplněn, soud jej odmítne a insolvenční řízení zastaví (§ 128 odst.2 IZ, § 393 odst. 3 IZ, § 396 
odst. 2 IZ). 
 
Prominutí zmeškání lhůty v insolvenčním řízení není přípustné (§ 83 IZ). 
                                          
 

Poučení: 

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.  
                          
Praha 26. března 2018 
 
JUDr. Naděžda Křivánková 
          samosoudkyně 
 
 
 
 
 
 
 


	Usnesení

		2018-03-26T15:21:32+0200
	isir.justice.cz




